令和 5 年 7 月 28 日

お客様各位

株式会社 TOKYO KOSAN Inc.

SUPER HOT YOGA O＆LUBIE

システムメンテナンスのお知らせ

いつもホットヨガスタジオ・オー並びにホットヨガサロン・ラビエをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

この度、オー＆ラビエの予約システム及び会員様ページのメンテナンスを実施いたします。

メンテンナンス実施日時につきましては下記の通りになります。

令和 5 年 8 月 1 日 0 時～6 時

上記の時間帯は、会員様ページ及び予約ページにログインができなくなります。

会員様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。